CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

Tlmbaúba, 02 de Setembro de 2025.

Ofício nº 117/2025

Ao Exmo. Prefeito do Municipio de
Timbaúba/PE, Sr. Marinaldo Rosendo de
Albuquerque.

Senhor Prefeito:

Estamos encaminhando, em anexo, Requerimento Nºs: 123 e 124 /2025,
de autoria da Vereadora Edjane Lopes de Andrade Felinto, Requerimentos de nºs: 117,
125 e 126/2025 e a Indicação nº 090/2025, de autoria do Vereador José Fernandes da
Silva, Indicação nº 097/2025, de autoria do Vereador Luiz Apolinário Neto e a Indicação
nº 098/2025, de autoria da Vereadora Marileide Rosendo de Albuquerque.

Todas aprovados por unanimidade, por este Poder Legislativo.

Sendo o que apresentamos para o momento, renovamos votos de consideração
e apreço.

Atenciosamente,

Marileide Rosendo de Albuque~quB
(Presidente)

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Tlmbaúba-PE, Fone: (81) 98938-9704
CEP: 55870--000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04 - E-mail: camaramun.tlmbauba@outlook.com

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}